СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «21» февраля 2024 г.                                                		    		 № 56
пгт. Игрим

	Об отмене решения Совета депутатов от 30.09.2008 г.  № 154 «Об утверждении положения об обеспечении условий для развития на территории городского поселения Игрим физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий»

В   целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора, Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

[bookmark: _GoBack]Совет поселения РЕШИЛ:

1.	Отменить Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 30.09.2008 г.  № 154 «Об утверждении положения   об обеспечении условий для развития на территории городского поселения Игрим физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий».
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

	Председатель Совета поселения

И.Н. Дудка
	Глава городского поселения

    С.А. Храмиков